
UCHWAŁA NR 206/XXXI/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przygotowania realizacji przedsięwzięć w ramach partnerstwa 
publiczno-prywatnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) , Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do przygotowania w ramach partnerstwa publiczno-
prywatnego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 696 z późn. zm.) realizacji przedsięwzięcia w zakresie Budowy kompleksu pływackiego na terenie 
Gminy Miedźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 58A39788-5BAC-4D70-A3E8-BE5A1CCAC96C. Podpisany Strona 1




